17 Coniectura sumitur ab educatione.

18 Præsumptio, & conjectura fit ab artibus.

19 Coniecturam facimus ab inertia, & negligentia.

20 Negligens contradicere literis sibi datis, præsumitur consenti- re, & fateri in illis descripta.

21 Facinori consentire præsumitur, qui ei cum posset, non iuit ob- viam.

22 Bona fortuna qua sint, & quod ab iis conjectura fiant.

23 Conjectura ducitur à genere.

24 Filius præsumitur talis, qualem habuit parentem.

25 Presbyterorum filii, qua de causa arceantur à sacris.

26 Conjectura ducitur ab affinitate.

27 Conjectura sumitur ab amicitia, tē bonis, quam malis.

28 Conjectura sumitur à patria.

29 Conjectura ducitur ab opibus.

30 Dives non præsumitur corruptus pretio, ad ferendum testimoniū falso.

31 Diuiti maior adhibetur fides.

32 Dives præsumitur luxuriose vivere.

33 Conjectura ducitur ab honoribus.

34 Honoribus publicis fungens præsumitur vir bonus, & summa integratis, & ea qua agit summa fide agere.

35 Præsumptio semper est pro principe.